
 
 
 

 
 
Til udstillere! 

December - 2011 
 

Kødkvægsskue den 9. & 10. marts 2012  

 
Arrangørerne bag udstillingen Agro Nord i Aars og Dansk Kødkvæg har indgået en samar-
bejdsaftale om afholdelse af landsdækkende vinterskuer for kødkvæg. Det første skue 
holdes den 9. og 10. marts 2012 i Messecentret i Aars. Arrangørerne har som målsæt-
ning af sikre et skue på mindst samme niveau som de, der har været holdt i forbindelse 
med Agromek. Baggrunden for at flytte skuet fra Herning til Aars er, at der som bekendt 
ikke holdes Agromek i den kommende vinter. Dansk Kødkvæg har valgt at placere 
udstillingen i Aars, fordi arrangørerne af Agro Nord er kendt for topprofessionel håndte-
ring af messer og udstillinger. Desuden er rammerne i Messecentret fuldt på højde med 
det vi kender fra Herning. Arrangørerne forventer, at der bliver stor opbakning fra alle 
racer, så der vil blive udstillet ca. 250 dyr. Desuden planlægges en messe med maskiner 
og udstyr parallelt med kvægudstillingen. Det er stadig hensigten, at holde 
Kødkvægsskue sammen med Agromek, når det er muligt. 
 
Overnatningsmuligheder 
Der er mange forskellige overnatningsmuligheder i Aars i forbindelse med Kødkvægs-
skuet. Disse muligheder er beskrevet i vedlagte. Ønskes at gøre brug af et af disse 
tilbud, er det skuet uvedkommende. 
 

Køb af ekstra adgangstegn 
Der vil blive tilsendt adgangstegn til skuet – 1 pr. udstiller og 1 pr. dyr. Ønsker man at 
købe ekstra adgangstegn kan dette gøres på tilmeldingsblanketten. Disse afhentes og 
afregnes i Messecentret, hvor der også kan købes på dagen. 
 
Katalog 
Kataloget vil være at finde på Dansk Kødkvægs hjemmeside, så hurtigt det er færdigt. 
Ønsker man at få det tilsendt i en trykt udgave, kan dette gøres på tilmeldingsblanket-
ten. Prisen er 50,- kr. + moms. 
 
Fælles frokostbuffet 
Der vil både fredag og lørdag blive mulighed for at deltage i fælles frokostbuffet for ud-
stillere, dommere, assistenter samt øvrige officials, idét der i programmet bliver afsat 
pause for dette arrangement. Priser er 85,- kr. incl. 1 vand eller 1 øl. Frokostbuffet kan 
bestilles på tilmeldingsblanketten (husk at notere hvilken dag/dage der ønskes).  
 
Cowboyfest 
Der vil – traditionen tro – blive arrangeret fest fredag aften. Denne fest er beskrevet 
særskilt i vedlagt invitation. 

Vi ønsker alle en rigtig 
Glædelig Jul samt et Godt Nytår!  

Vi glæder os til at byde jer alle velkommen til 
Kødkvægsskuet i Aars 

 
De bedste hilsner 

Jørgen Skov Nielsen    &    Kirsten Muldkjær 


